

### NYTT SAMARBETE MED STAPELN I MALMÖ - INBJUDAN TILL UTBILDNINGEN STPLN LAB!

stplnlab

Den 3-4 oktober arrangerar Kulturnavet Österlen två superintressanta utbildningsdagar i samarbete med Stapeln i Malmö. Det här programmet har Stapeln hållit för sina kreatörer under en hel termin - vi kör hårt under två dagar. Storytelling i marknadsföring, finansiell planering, hur du skriver en bra ansökan, svensk kulturpolitik, prissättning, m.m. står på programmet.

Och bäst av allt: vi ska vara på Stora Hotellet i Tomelilla! Programmet är kostnadsfritt och du blir bjuden på lunch och kaffe båda dagarna. OBS! Endast 30 platser! Först till kvarn gäller. [Läs mer och anmäl dig här!](#)

### HÖSTENS FRUKOSTAR OCH AWS

Den härliga hösten är här. Äntligen har vi tid att varva ner lite och träffa varandra. Varmt välkomna till Kulturnavets Frukostar och After Works:

- 22 september kl. 17.00 - 19.00 After Work, Grisen & Draken, Brösarp
- 16 oktober kl. 12.30, Medlemslunch på Smakbruket, Stora Torget, Tomelilla
- 16 november kl. 9.00 - 11.00, Medlemsfrukost Bagaren & Konditorn, Storgatan 19, Simrishamn. Som vanligt - ingen föranmälan behövs och alla betalar för sig själva.

### SE HIT! KREATÖRER SÖKES!



Illustration: Ingrid Sandsborg 2023

Sök till projektet Cross innovation Southern Sweden! Region Skåne och Region Blekinge söker företag/personer som är verksamma inom de kulturella och kreativa branscherna i Skåne och Blekinge och som vill vara med och bidra till hållbar utveckling genom innovationsarbete. I denna första utlysning söker de kreatörer som vill vara med och arbeta under temat hav och vatten. [Läs mer här!](#)

### Om du betalat årsavgiften för 2023....

.....så kan du helt bortse från det här inlägget. Om du inte har det så har vi nu fått ett SWISH-nummer så att du enkelt kan betala. 100 kr kostar det att vara medlem och du Swishar till 232983393. Vi tackar och bugar!

### GÅ MED I DEN SLUTNA GRUPPEN PÅ FACEBOOK!

Ni vet väl att Kulturnavet har två olika sidor/grupper på Facebook? En sida som är offentlig där vi kan lägga ut händelser och evenemang som vi tycker att alla ska känna till och en medlemsgrupp som är sluten där vi kan prata med varandra i lugn och ro. Gruppen har idag 77 medlemmar, men vi är många fler i Kulturnavet. Anmäl dig du också.

### SKRIV EN KRÖNIKA

Sist, men inte minst, glöm inte att du kan skriva en krönika i nästa nummer av Nyhetsbrevet. Ta upp vilket ämne du vill, något viktigt, något komiskt, en stilla reflektion över vardagen - vad helst du vill säga. Skicka till [info@kulturnavetosterlen.se](mailto:info@kulturnavetosterlen.se)

Välkomna till hösten!  
Anna-Carin & Susan